
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4219838 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu útulný byt 3+1 o velikosti 74 m2, který
se nachází na spodním patře dvoupodlažního rodinného domu.
Tento byt se pyšní prostornými a dispozičně dobře řešenými
pokoji, kdy vstup do každého z nich je pouze z chodby.
Součástí bytu je i  zahrada o velikosti 56 m2, která nabízí dokonalé
místo pro odpočinek a relaxaci. Výhodou Vám bude i garáž, která
zajistí pohodlné parkování bez nutnosti hledání parkovacího místa.
Pohodového bydlení pro vás a vaši rodinu v klidné lokalitě s
veškerou občanskou vybaveností (MHD, obchody, škola, školka).
Těším se s Vámi na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4219838
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900862296
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 862296

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


